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CorelDRAW Graphics Suite 2023
Win/MAC BOX PL

Cena brutto 2 589,00 zł

Cena netto 2 104,88 zł

Cena poprzednia 2 900,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CDGS2023MLMBEU

Kod producenta 735163165432

Producent Corel

Dla domu Tak

Edukacyjny Tak

Komercyjny Tak

Opis produktu
Pudełko BOX Wersja BOX
(multilanguage) Polska 32/64 Bit
Nowa, bezterminowa Dla domu, firm i instytucji

Otrzymacie Państwo:
- Pudełko z certyfikatem

Grafika wektorowa
Korzystając z zaawansowanych narzędzi do projektowania ilustracji wektorowych w programie CorelDRAW, przekształcisz
podstawowe linie i kształty w skomplikowane projekty. Uzyskaj różne krzywe dzięki rozmaitym narzędziom do tworzenia
kształtów i rysowania. Narzędzia Obrys, Obwiednia, Metamorfoza, Wypełnienie siatkowe i inne umożliwiają dodawanie
twórczych efektów w grafikach wektorowych.

Układ stron
W pakiecie znajdziesz wszystkie niezbędne narzędzia do tworzenia układu stron broszur, wielostronicowych dokumentów itp.
Możesz przełączać między edycją pojedynczej strony a edycją wielostronicową, co zapewnia pełną swobodę kreatywnej pracy.

Typografia
Porządkuj elementy typograficzne, korzystając z pełnego zestawu narzędzi typograficznych. Dodawaj do tekstu efekty, takie
jak cienie i kontury, dostosowuj wygląd czcionek dzięki obsłudze czcionek zmiennych, dopasowuj tekst do ścieżek i nie tylko.

Zarządzanie czcionkami
Uporządkuj bibliotekę czcionek i zarządzaj nią dzięki intuicyjnej aplikacji Corel Font Manager. Możesz też korzystać z
ulubionych czcionek bez potrzeby ich instalowania. Przyspiesz pracę z czcionkami dzięki funkcji przechowywania w sieci oraz
korzystaj z bezpośredniego dostępu do ponad 1400 rodzin czcionek Google Fonts.

Edycja zdjęć
Dzięki zaawansowanym narzędziom do edycji zdjęć z wykorzystaniem warstw w programie Corel PHOTO-PAINT możesz
dostosować kolor i odcień, usuwać niedoskonałości, korygować perspektywę i nie tylko. Wykorzystaj techniki AI do poprawy
rozmiaru i jakości obrazów oraz program AfterShot HDR do tworzenia pięknych zdjęć o dużej rozpiętości tonalnej (HDR) z
obrazów w formacie RAW.

Współpraca
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Tok współpracy w chmurze przyspiesza proces twórczy i zapewnia nieporównywalnie lepszą komunikację dotyczącą projektów
z klientami i współpracownikami w czasie rzeczywistym. Na bieżąco gromadź komentarze i adnotacje od jednego lub wielu
opiniujących w pliku projektu CorelDRAW i odpowiadaj na nie.

Kolory, wypełnienia i przezroczystości
Możesz z łatwością dobierać kolor wypełnień i konturów przy pomocy próbek kolorów oraz generować kolory na podstawie
harmonii kolorów. Zmieniaj przezroczystość obiektu i wypełniaj go m.in. wzorem, gradientem lub wypełnieniem siatkowym.

Przekształcanie map bitowych do postaci wektorowej
Osiągnij wyjątkowe rezultaty przekształcania map bitowych w grafikę wektorową dzięki imponującym rozwiązaniom AI w
PowerTRACE™. Korzystaj z zaawansowanej optymalizacji obrazu, dzięki której jakość mapy bitowej jest poprawiana podczas
procesu trasowania.

Elastyczna przestrzeń projektowa
Przejdź od pomysłu do ostatecznej wersji projektu w rekordowo krótkim czasie dzięki nowym tokom prac pozwalającym na
pełną kontrolę nad stronami i zasobami.

Widok wielostronicowy
Wyświetlaj i edytuj wszystkie zasoby cyfrowe w projekcie oraz zarządzaj nimi z poziomu jednego widoku — to zupełnie nowe
możliwości twórczego podejścia! Płynnie przenoś obiekty między stronami, porównuj projekty obok siebie i zmieniaj kolejność
stron, dowolnie je układając.

Eksport wielu zasobów
Po zakończeniu projektowania utwórz niestandardową listę stron oraz obiektów, aby wyeksportować ją jednym kliknięciem,
lub wyeksportuj wszystkie strony naraz.

Style i zestawy stylów
W oknie dokowanym Style obiektów można z łatwością zarządzać stylami i ich zestawami, aby nadawać jednolite
formatowanie wielu obiektom, tworzyć powtarzalne projekty oraz szybko i konsekwentnie formatować całe dokumenty.

Niezrównana kontrola nad obiektami
Możesz kontrolować każdy element dokumentu, korzystając z wygodnego okna dokowanego Obiekty, służącego do ukrywania
obiektów, zmiany ich nazwy, wyszukiwania i zmiany kolejności ułożenia warstw. Ustaw fokus na obiektach, aby edytować je w
izolacji, bez ryzyka utraty zaznaczenia z powodu przypadkowego kliknięcia.

Dostosowywanie obszaru roboczego
Dostosuj przestrzeń projektowania do własnego toku pracy. Płynnie importuj obszary robocze przygotowane we
wcześniejszych wersjach programów CorelDRAW i Corel PHOTO-PAINT. Możesz też korzystać ze wstępnie zdefiniowanych
obszarów roboczych, które zapewniają dogodny dostęp do narzędzi przydatnych w różnych branżach.

Rysowanie w perspektywie
Teraz rysowanie obiektów lub ilustrowanych scen w perspektywie przebiega szybciej i łatwiej niż kiedykolwiek. Wybierz jedno-,
dwu- lub trzypunktową perspektywę, rysuj lub dodawaj istniejącą grupę obiektów na współdzielonej płaszczyźnie perspektywy
oraz swobodnie przenoś i edytuj obiekty, nie tracąc perspektywy.

Projektuj prace przeznaczone do druku lub publikacji w Internecie
Sprawnie publikuj i udostępniaj wyniki za każdym razem. Zapewniaj spójność kolorów we wszystkich obszarach zastosowań,
dzięki pewności wiernego odzwierciedlenia barw przed drukiem i opracowuj atrakcyjne materiały do publikowania w Internecie
korzystając z gamy doskonałych wzorców i narzędzi do tworzenia grafik internetowych.

Szeroki zakres zgodności plików
Z łatwością importuj i eksportuj różne zasoby projektowe w zależności od potrzeb klienta lub dostarczonych przez niego plików
dzięki obsłudze bardzo wielu formatów plików graficznych i do publikacji.

Program CorelDRAW jest dostępny na wielu platformach!
Ciesz się natywną obsługą najnowszych technologii na komputerach z systemem Windows i Mac, w tym Windows 11, macOS
Ventura, oraz wyjątkową wydajnością układów Apple M1 i M2. Wieloplatformowe rozwiązanie dostępne również w
przeglądarkach internetowych, na iPadach i innych urządzeniach mobilnych.

Zoptymalizowany interfejs dotykowy aplikacji CorelDRAW.app pozwala z niej korzystać na urządzeniach mobilnych i tabletach,
a dzięki aplikacji na iPady projektowanie poza biurem staje się jeszcze prostsze.

Zachwycające treści kreatywne
Zwiększ możliwości kreatywnej pracy dzięki materiałom darmowym i premium w sklepie dostępnym z poziomu
oprogramowania CorelDRAW. Pobieraj czcionki, wypełnienia, grafiki wektorowe, pomysłowe szablony i nie tylko, aby nadać
swoim projektom nowy wymiar.

CorelDRAW®
Tworzenie grafiki wektorowej i układów stron
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Dzięki tej zaawansowanej, kompleksowej aplikacji możesz stworzyć, co zechcesz: grafiki wektorowe, układy stron oraz wiele
innych materiałów i prac.

CAPTURE™
Przechwytywanie zawartości ekranu

Jednym kliknięciem przechwytuj i zapisuj obrazy z ekranu komputera (cały ekran, poszczególne okna lub listy menu).

Corel PHOTO-PAINT™
Edycja zdjęć i projektowanie z dokładnością do pikseli

Ciesz się wydajnym przetwarzaniem obrazów dzięki zaawansowanemu programowi Corel PHOTO-PAINT z rozwiązaniami AI i
wykorzystuj tok pracy zintegrowany z programem CorelDRAW.

Corel® Font Manager
Przeglądanie czcionek i zarządzanie nimi

Uporządkuj bibliotekę czcionek i zarządzaj nią w prostym i intuicyjnym programie Corel Font Manager. Możesz też korzystać z
ulubionych czcionek bez konieczności ich instalowania.

CorelDRAW.app™
Projektowanie grafiki wektorowej w przeglądarce

Korzystaj z aplikacji CorelDRAW.app dla przeglądarek lub tabletów iPad, aby tworzyć projekty, gdziekolwiek jesteś, lub
wygodnie zbiorowo recenzować pliki. TYLKO W SUBSKRYPCJI!

AfterShot™ HDR
Edytor plików RAW

Wprowadzaj profesjonalne korekty i ulepszenia na zdjęciach w formacie RAW lub JPEG i uzyskuj zdjęcia o dużej rozpiętości
tonalnej (HDR) w programie AfterShot HDR. Program jest dostępny w wersji angielskiej, niemieckiej i japońskiej.

Specyfikacja techniczna
Windows

Windows 11 lub Windows 10 (wersja 21H2 lub nowsza), 64-bitowy, z najnowszymi aktualizacjami
Intel Core i3/5/7/9 lub AMD Ryzen 3/5/7/9/Threadripper, EPYC
Karta graficzna z obsługą OpenCL 1.2 i co najmniej 3 GB pamięci VRAM
8 GB pamięci RAM
5,5 GB miejsca na dysku na pliki aplikacji i instalacyjne
Mysz, tablet lub ekran dotykowy
Rozdzielczość ekranu 1280 x 720 przy 100% (96 dpi)
Napęd DVD opcjonalnie (do instalacji wersji w pudełku).
Instalacja z dysku DVD wymaga pobrania do 900 MB
Do instalacji i uwierzytelnienia pakietu CorelDRAW Graphics Suite oraz korzystania z niektórych elementów
oprogramowania, funkcji i zasobów online wymagane jest połączenie z Internetem.

Mac
macOS Ventura (13) lub macOS Monterey (12) z najnowszymi poprawkami
Procesor Apple M1 (lub nowszy) lub wielordzeniowy Intel
Karta graficzna z obsługą OpenCL 1.2 i co najmniej 3 GB pamięci VRAM
8 GB pamięci RAM
4 GB miejsca na dysku twardym na pliki aplikacji (zalecany dysk SSD); systemy plików uwzględniające wielkość liter
nie są obsługiwane
Rozdzielczość ekranu 1280 x 800 (zalecana 1920 x 1200)
Mysz lub tablet
Do instalacji i uwierzytelnienia pakietu CorelDRAW Graphics Suite oraz korzystania z niektórych elementów
oprogramowania, funkcji i zasobów online wymagane jest połączenie z Internetem.
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